宜蘭縣地價及標準地價評議委員會111年第5次會議紀錄

時間：中華民國111年 8月 22日(星期一)上午9時30分

地點：本府202會議室

出席委員：詳會議簽到表

列席單位及人員：詳會議簽到表

主席：林秘書長茂盛                                      紀錄：簡賁融

壹、業務單位報告：

報告案：追認「生活圈道路交通系統建設計畫(公路系統)8年(104-111)計

畫-宜18線(12k+220~14k+850)拓寬改善工程」徵收土地宗地單

位市價及需用土地人，謹提出報告。

決定：予以備查。

貳、議案討論：

提案一：游家興、游家慶君為員山鄉公所辦理「員山鄉慈惠路拓寬工程」，

徵收所有員山鄉金泰段316-1、318-1地號等2筆土地，因徵收

補償地價偏低，損及權益案，謹提請復議。

決議：本件土地徵收補償市價查估案，經查價單位重新審視，認為本件徵

收補償市價並無偏低情形，經出席委員充分討論結果，全數同意維

持原徵收市價。

提案二：「蘇澳鎮蘇澳地區 86號道路拓寬工程(第一期)」111年徵收土地

宗地單位市價查估案，謹請評議。

決議：經出席委員全數無異議通過，本案徵收土地宗地單位市價，依竣吉

不動產估價師事務所查估結果照案通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會：上午11時。

附錄一：委員發言紀要及業務單位回應情形表。

附錄二：陳情人發言紀要表。

1